
•  KONTAKTY •  OBSAH

• !  « •  •  •
•  •  •
•  •  •

Great Spas
of. Europe

CANDIDATE FOR WORLD HERITAGE (UNESCO)

PO VINNY VÝTISK
K n íh o vn n  

K a rlo v y  V a ry

кгГ
KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 12/2016 •  ROČNÍK XIX •  VYCHÁZÍ 12 x  ROČNĚ •  DISTRIBUCE ZDARMA

KONTAKTY A ÚŘEDNÍ HODINY

Kontaktní informace:
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353118111
fax.: 353118 400
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz
web: www.mmkv.cz

www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozděle
na do dvou administrativních budov;
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřování 
dokladů, Příjem písemností
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:30 h.
pátek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:00 h.

01 TVÁŘÍ Z TITULNÍ STRANY
je Markéta Husáková coby světlonoška v procesí 
tradičně dopravázejícího andělský kočár, jež do 
Karlových Varů přiváží vánoční náladu, světlo 
a dárečky dětem i dospělým na památku. Letos 
к  hotelu Thermal dorazí průvod světlonošů v sobotu 
17. prosince v 17.00 hodin.

06 VÁNOČNÍ TRHY V KARLOVÝCH VARECH
také letos zakotví na prostranství před hotelem 
Thermal. Nebudou chybět dětské atrakce či tvořivá 
dílna jako základ pro tvorbu soutěžních výtvorů 
v rámci vánočních soutěží trhů.

08 PŘEPLNĚNÝ KONTEJNER MŮŽETE NAHLÁSIT
nově i pomocí mobilní aplikace. Cílem spuštění mo
bilní aplikace je především zvýšení zájmu obyvatel 
o třídění odpadů ve městě.

/ 1 2  PŘEŽILA OSVĚTIM
T Bergen -  Belsen. Od konce války nebylo dne, kdy 
by si Magdalena Swinkelsová alespoň na malou 
chvíli nevzpomněla na život za ostnatým drátem.

(  j  5  INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ TERMINÁL
provází diskuse v odborných kruzích i veřejnosti. 
Řešení celé problematiky má své historické i sou
dobé souvislosti, které ve svém pohledu zmiňuje 
a celý koncept řešení do souvislostí zasazuje Petr 
Kulhánek, primátor města Karlovy Vary.

L J I1  VŠUDE VŮKOL ROZKLÁDAL SE HUSTÝ LES
Podobně jako všechny lesy v Evropě, prošly během 
staletí také Karlovarské lesy velmi zajímavou 
proměnou. V našem seriálu někteří badatelé pou
kazují na fakt, že mnohá území, zvláště v nížinách, 
byla během několika posledních tisíciletí, opakova
ně zcela odlesněna.

20 MLÁDÍ LETOS ZAZÁŘILO
v Mezinárodní pěvecké soutěži Antonína Dvořáka. 
Prolog soutěže tvořila nová kategorie Operní nadě
je ,w  ve které zvítězili Tereza Štěpánková a Vin
cenc Ignác Novotný. Tradiční kategorie probíhaly 
začátkem listopadu v Alžbětiných lázních, finálový 
koncert kategorií Junior a Opera se konal ve čtvrtek 
10. listopadu v Karlovarském městském divadle.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 -12 :00  h. a 13:00 - 14:00 h.
pátek: 8 :0 0 -12 :00  h.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
pátek: 8 :00 - 12:00 h.

=  111
M E D I A

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY •  VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák,
Ing. Jan Klíma, Bc. Jan Kopál, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E 11990 • NÁKLAD: 26 000 výtisků •  VÝROBA: MEDIA, a.s. 
ŠÉFREDAKTOR: Michal Houdek, tel.: 739 544 444 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777 193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL je 7. prosince 2016.

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

